
Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - SEGR - ISTITUTO COMPRENSIVO MALVITO  
Prot. 0004028/U del 20/10/2021 13:47 VI.3.3 - Determine  DS  

 
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 
 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado  
Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel. 0984/509082 Fax 0984509928  
E-mail: csic863009@istruzione.gov.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.gov.it  

Cod. Univoco UFGCDS - Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  
Sito web: www.icmalvito.edu.it 

 

Ai Docenti e ai genitori della classe II E primaria di Sant’Agata di Esaro 

Al RSPP 
 

Al Commissario Straordinario 
 

Al Direttore SGA  
ATTI 

Al sito web 

 

Oggetto: Decreto di sdoppiamento classe II Scuola primaria di Sant’Agata di Esaro 

 

IL DIRIGENTE 
 
CONSIDERATA la complessità della classe seconda della scuola primaria di Sant’Agata di Esaro che accoglie N. 

17 alunni tra cui un alunno EH in attesa di sostegno, documentata agli atti della scuola; 
 
VISTA la richiesta dei genitori e dei docenti prot. N. 0003990/V.4 del 19/10/2021 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n 23 del 17/09/2021. 
 
RILEVATO che la medesima classe nell’a. s, 2020/2021 è stata sdoppiata dal Dirigente pro-tempore, formando 

n.2 classi: Classe II E e Classe II B  
VISTE le risorse dell’Organico Covid di cui all’ art. 58, comma 4-ter e 4-quater D.L. 73/2021, recante 

“Misure urgenti per la scuola”  
PRESO ATTO delle valutazioni tecniche e di sicurezza.  
SENTITO il Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione. 

 

Per le ragioni e le finalità espresse in premessa del presente provvedimento, 

 

DECRETA 

 

1. Lo sdoppiamento della classe seconda della Scuola Primaria di Sant’Agata di Esaro fino al 30 dicembre 2021  
2. Che la divisione della classe avvenga come stabilito nell’anno precedente  
3. L’ubicazione delle classi: 

classe II B al piano terra 

classe II E al primo piano 

 

Le presenti disposizioni hanno validità dalla data odierna e fino al 30 dicembre 2021 
 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Marietta Iusi  
Firma autografa sostituita a mezzo stampaex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

mailto:csic863009@istruzione.gov.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.gov.it
http://www.icmalvito.edu.it/

